Morada Nova, a partir de 16/04/2025, mediante Portaria nº 959/2025, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico Administrativo
de 15/04/2025.
Em obediência ao disposto no artigo 22 da Resolução nº 31/2022, do Órgão Especial, autorizo o pagamento no valor de R$ 5.197,49
(cinco mil cento e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos), a título de verbas rescisórias, referente às férias proporcionais
de 2025 (09/12 avos), bem como o terço constitucional proporcional do período.
Autorizo, também, a compensação de débitos remuneratórios no valor de R$ 2.958,50 (dois mil novecentos e cinquenta e oito reais
e cinquenta centavos), gerados em função da percepção de valores no período de 16/04 a 30/04/2025, além dos descontos
obrigatórios referentes a Imposto de Renda e Previdência.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça